
令和 6年 1２月 6日 

 

3学年保護者各位 

糸満市立 西崎中学校 

校 長  伊井 秀治 

（公印省略） 

 

 

沖縄県立高校受検料および卒業アルバム代金納入について 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝いたします。 

さて、標記のことについて下記の通りご案内申し上げます。 

沖縄県立高校を受検する際に受検料の納入が必要となりますが、下記の日程で実施される 

三者面談時に、受検料の徴収を行います。また、出費が重なる折りとは存じますが、卒業アルバ 

ムの代金もあわせて徴収を行いますので、納入金のご準備をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．納入日     令和６年 12月１７日（火）～２０日（金） 三者面談時 

 

２．場  所     １階多目的スペース（３年２組前） 

 

３ 納入方法   受験料とアルバム代金はそれぞれ徴収袋を用意します。お釣りのないよう 

準備をお願いします。 

 

４ 金額      ◎ 沖縄県立高校受検者 

① 高校受検料       (全日制) 2200円/  (定時制) 950円 

② 名札・通信費代     100円 

 

◎ 卒業アルバム（購入者のみ） 

アルバム代金       6５00円 

 

 

 糸満市立西崎中学校 

担当： 﨑山 泉（3学年主任） 

當間 かおり（進路指導担当） 

TEL：(098)994-3050 


